КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Р? 2Е,{2/r1 Ns / l5p

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федера",rьного закона от
04.05,2011 ]\Ъ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 JФ 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П,.Щронову,

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

.В,Шкарин

L
h

г!

l
-\ш у

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения

_ _В<iлгограЪской области
/,ro{:9 hr'/ý.

"{rgz'

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационtlого центра "Сколково")

l. муниципальное дошкольное образовательное }п{реждение ".Щетский
сад Jф З5 "Аистенок" г. Волжского Волгоградской области".

Сокращенное наименование: М,,ЩОУ д/с Ns 35.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваrI форма юрилического лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
4041 1 l, Волгоградская область, город Волжский, улица Молодежнм, 18.
огрн 102з402002909
инн 3435880з31

Лицензия Л9 ЛО-З4-01-000З23 от 01 сентября 2016 года, сроком
действия с 2З декабря 2011 года бессрочно, предоставленн€uI
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению детскому саду общеразвивающего вида М 35 "Аистенок" г.
Волжского Волгоградской области Федеральной службой по надзору в
сфере здравоохранения и социzrльного развития переоформлена на Jtlb ЛО-
З4-01-003 138, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицеtIзии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахождеЕия лицензиата, изменение
наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
404111, Волгоградская область, город Волжский, улица Молодежная,

18,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии,